MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

ERRATA Nº 003, DO EDITAL Nº 001/2022 - IFPI/CAMPUS PIRIPIRI

O Diretor-Geral do IFPI/Campus Piripiri torna público a Errata nº 003, do Edital nº

001/2022 – IFPI/Campus Piripiri que trata do Processo Seletivo para Contratação de

Professor Substituto de Biologia e Contabilidade, a saber:

De acordo com o item 3.1, do Edital nº 001/2022 – IFPI/Campus Piripiri:

“A entrega dos títulos, e demais documentos, deverá ser efetuada no dia da prova

didática, antes do início da mesma.”

Altera-se:
A entrega dos títulos, e demais documentos, deverá ser efetuada (conforme

cronograma - Anexo III, nos dias 27/02 e 28/02/2023), EXCLUSIVAMENTE, através do

link especificado no item 4.20: https://forms.gle/1amcZJLuQWWALgwf6.7

Piripiri (PI), em 15  de fevereiro de 2023.

PAULO CÉSAR LOPES DE ARRUDA

Diretor-Geral do IFPI/Campus Piripiri

(ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL)

ALBERTO CUNHA ALVES

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

(ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL)

https://forms.gle/1amcZJLuQWWALgwf6